記

第58回日田・玖珠糖尿病診療ネットワーク研究会

謹啓 時下の候、皆様におかれましては益々御健勝の事とお慶び申し上げます。
昨今のコロナウイルス感染拡大を鑑み、引き続きインターネットを利用したWEB開催と
させて頂きます。今後も皆様のお役に立ちますよう工夫して参ります。ご多忙中のところ
恐縮に存じますが、多数ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

開催日時：12月9日（金） 19：00～20：00

開催方法：ハイブリッド開催
• 日田市複合文化施設AOSE 小会議室 2～3
• オンライン視聴（Microsoft Teams）

※参加方法、WEB視聴方法については裏面をご覧ください

司会
医療法人純和会 小中病院 副院長 小中多佳子先生

 特別講演

糖尿病性・重症下肢虚血の足病変

「足病変の原因と予防改善手技」

第1部 ～足潰瘍の予防・再発予防、その除圧手技の実際～

足病変予防研究所 代表 岡橋伸浩 先生

※本研究会の内容は2部構成となっております。
第2部は2023年1月20日（金）に開催予定です。

共催：日田・玖珠糖尿病ネットワーク研究会
ノボノルディスクファーマ株式会社

問い合わせ先：ノボノルディスクファーマ株式会社

※従来、参加費として300円を徴収させて頂いておりましたが
ハイブリッド開催となります為、今回は不要でございます。

大分県糖尿病療養指導士認定講座（1単位）

WEB視聴方法／事前登録不要
・WEBブラウザで参加の場合はGoogle chromeまたはMicrosoft edgeでご視聴ください

・スマホ/タブレットではTeamsアプリ(無料)のダウンロードが必要になります

・Microsoft アカウントの入力・登録は不要です

・パソコンでWindows7の方はWindows10へアップデート下さい

当日参加リンク
(必要情報を記載後、視聴リンクへ繋がります)

問い合わせ先：小林 070-1507-7671 当日問い合わせ先：北澤 090-9847-9410

単位申請
【LCDE単位取得条件】※下記の条件を満たした方のみに単位発行致します。
・本研究会終了後10分以内に下記リンク又はQRコードよりアンケートにご回答下さい。
・本研究会中に複数表示されるキーワードを終了アンケートにてご回答下さい。
・本研究会につきましては単位申請の関係上最初から最後までご視聴下さい。

単位申請リンク

https://bit.ly/3NKyAvw

https://bit.ly/3EE24bW

現地参加方法／事前登録必要

会場参加の事前申し込み
下記URLまたは右のQRコードより
申し込みをお願いいたします。

https://bit.ly/3UEXcYH

https://bit.ly/3NKyAvw
https://bit.ly/3UEXcYH